
DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
dell’Istituto Comprensivo Aldeno-Mattarello 

 

n. 02 dd. 01 dicembre 2015 
     
 
 
 

Oggetto: ACCORDI DI RETE. 
VISTA la proposta del Dirigente scolastico in merito ai progetti didattici da realizzare; 
VISTO il progetto “ACTIVE CLIL” presentato alla Provincia Autonoma di Trento e che sarà finanziato dal Fondo Sociale 
Europeo; 
SENTITA la relazione del Dirigente scolastico in merito al progetto in oggetto; 
TUTTO ciò premesso; 

con voti favorevoli 19, voti contrari 0 e astenuti 0 
IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

DELIBERA 
 

1. viene approvato il progetto “ACTIVE CLIL” che sarà finanziato dal Fondo Sociale Euopeo; 
 

2. di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 
 

f.to IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO                                    f.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA                                           DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

           rag. Raffaella Cainelli                                                           dott. Maurizio Cadonna 
 

 


